
 

 

 
 

 

 

Sz. P. Jan Dworak  

Przewodniczący Krajowej Rady  

Radiofonii i Telewizji  

00-763 Warszawa  

ul. Sobieskiego 101  

 

Ja,  niżej podpisany domagam się przyznania TV Trwam, jedynej TV katolickiej w Polsce miejsca na platformie cyfrowej, będącej nośnikiem sygnału w nowej 

technologii transmisyjnej.  Przyznanie miejsc dla poszczególnych stacji z pominięciem Telewizji Trwam, traktuję jako dyskryminację mnie, katolika 

równoprawnego obywatela Rzeczpospolitej Polskiej.  
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Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

 

 

 
 

 

 


